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AZIENDA PER LA MOBILITA NELL! AREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 42

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A,

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battist, 657

Telefono 09973561 (5 linee m‘bz'a'ae) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscri-z_ione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

‘ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 911 17/04/2020 520,00
IL CASSIERE PETROLMENGA S.r.l.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
5.5. per San Vito Km.0.300
72013 CEGLIE MESSAPICA (BR)
Partita IVA: 01996880744 C.F. Q1996880744
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: cinquecentoventi e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
CREDITO EMILIANO SPA IBAN: IT2000303279150010000003474
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 2019/FVC/12113 del 28/12/2018
PAGAMENTO FATTURE I,
2019/FvC/12113 CIG ZD92B5DD39
IMPORTOQ LORDO 520,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPQRTO 520,00

CASSA CASSA

IMPORYO LORDD 520,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
ILITA IL DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE IL PRESIDENTE




Azienda Mabilita Area Taranto SpA

Via Cesare Battisti, 657
74121 Taranto TA

P.1.00146330733 Cod.Fisc. 00146330733

Distinta n. T0333/20

Oggetto: Ordine di bonifico

Vogliate provvedere all"accettazione dei seguenti bonifici bancarl e relativo addebito sul C/C 000001484539 CIN I ABI 01030 CAB 15801

a noi intestato presso Vs. agenzia per un Totale di € 26.916,56

Spett.

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

VIA MAGNA GRECIA, 76/78
74100 TARANTO

Taranto, [i 17/04/2020

Beneficlario

Mandato

Banca di Appogglo

Importo

PERRONE & C. 5.N.C. via cesare battistl, 736_740
74100 TARANTO TA

PIEMME spa VIA MONTELLO 10 00195 ROMA RM

M.M.F, S.R.L. VIA MACHIAVELLL 107 74100
TARANTO TA

F.E.AT. S.r.l via per Martina Franca Km.3 74100
TARANTO TA

KENT S.r.l. via Anfiteatro, 90 74100 TARANTO TA

TARA s.1.], fomiture navall ed Industriali Plazza Fontana,
43 74100 TARANTO TA

PETROLMENGA S.r.l. 5.5. per San Vito Km.0.300
72013 CEGLIE MESSAPICA BR

905

906

905

910

911

BANCA DI CREDITQ COQPERATIVO DI 5.G. TARANTO

CIN H ABI 08817 CAB 15801 C/C 008000000247 IBAN
IT61H0881715801008000000247

A fronte del seguenti documenti : N. 99 / 5000 del
18/12/2019, N. 111 f 5000 del 28/12/2019, N. 110 / 5000
del 28/12/2019, N. 105 / 5000 del 28/12/2019, N. 105/
5000 del 28/12/2019, N. 104 f 5000 del 28/12/2019,

N. 103 7 5000 del 28/12/2019, N. 109 / 5000 del
28/12/2019, N. 102 / 5000 del 28/12/2019, N. 107 / 5000
del 28/12/2019, N. 108 / 5000 del 28/12/2019, N. 20 f
5000 del 31/01/2020,

N. 17 / 5000 del 31/01/2020, N. 18 / 5000 del 310172020,
N. 19 / 5000 del 31/01/2020, N. 21 / 5000 del 31/01/2020,
N. 22 / 5000 del 31/01/2020, N. 23 / 5000 del 31/02/2020

UNICREDIT SPA VIA M. MINGHETTI, 10 ROMA CIN W ABI
02008 CAB 05351 C/C 000500023058 IBAN
IT73W0200805351000500023098

A fronte del seguenti documenti : N, vD0419072019 del
31/12/2019, N. VDQ419962019 del 31/12/2019

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI 5.G. LEPORAND

CIN Z ABI 08B17 CAB 79060 C/C 004000002670 IBAN
IT02Z0881779060004000002670

A fronte del seguenti documenti : N. 000747 del 31/12/2019,
N. 000013 del 31/01/2020

BANCA MONTE DEL PASCHI DI SIEN VIA D AQUINO N.

111 TARANTO CIN S ABI 01030 CAB 15805 C/C
000063244282 IBAN IT9450103015805000063244282

A fronte dei seguent documenti ; N, 3812/02 del 107122019

BANCA INTESA SAN PAOLO PIAZZA MARIA
IMMACOLATA 74123 TARANTO TA CIN D ABI 03069 CAB
15812 C/C 002700031116 IBAN

IT35D030691581 2002700031116

A fronte dei seguenti document! : . 175/2019 del
16/12/2019

BANCA INTESA SAN PAOLG 74123 TARANTO TACIN H
ABIL 03069 CAB 15815 C/C 021749470116 IBAN
ITB0H0306915815021745470116

A fronte dei seguent! documenti : N. 380 del 27/12/201%

CREDITQ EMILIANO SPA VIA VITTORIO VENETO,8
CEGLIE MESSAPICA CIN O ABI 03032 CAB 759150 C/C
010000003474 IBAN IF2000303279150010000003474
A fronte del seguenti documenti : N. 2019/FVC/12113 del
28/12/2019

1.592,41

400,00

1.235,40

65,00

900,00

86,60

520,00
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Benefidiario

Mandato

Banca di Appogglo

Importo

POSTE ITALIANE S.p.a. VIALE EUROPA 190 00144
ROMA RM

NAPOLITANO OFFICINA DI Napolitano Michele & C.
SNC VIA ANTONIO TORRO, 74 A-B 74121
TARANTO TA

Mllano, 13/H 60125 ANCONA AN

RIZZATO RICAMBI BUS S.r.l. VIA PROVINCIALE X
ORIA 72028 TORRE S, SUSANA BR

TEQM S.r.1. viale Gandhi, 15/A 10051 AVIGLIANA TO

RIVER SRL UNIPERSONALE S.5. 7 APPIA KM 1000
74100 TARANTO TA

MANCARELLA PIETRO S.r.], SERVIZI ECOLOGICI
VIA COSTANTINOPOLI LOTTO 16 Z.1. 74026
PULSANO TA

R.C.S. MEDIAGROUP S.p.A, Pubblicitd VIA ANGELO
RIZZOLI 8 20132 MILANO MI

MYO S.p.a. VIA SANTARCANGIOLESE, 6 47824
POGGIO TORRIANA RN

NADIR CANCELLERIA s.a.s. di Lorusso Lorenzo & C.
VIALE UNITA' D'ITALIA, 133 74121 TARANTO TA

5.1.S. PARKING SERVICE SYSTEM S.r.L VIA
TORQUATO TASSO, 12 06073 CORCIAND  {Loc.
Mantignana) PG

SHARP ELECTRONICS ITALIA S.P.A, via Lampedusa,
13 20100 MILANC MI

S.I.F.I.C. 5.R.L. Gazelta aste e appaltl pubblici Via Valle

912

214

915

916

917

918

919

220

921

922

923

POSTE ITALIANE 5PA VIALE EUROPA, 175 ROMA CIN N

~[ABT976Q1 CAB 03200 C/C 000041028663 IBAN

ITSSND760103200000041028663

A fronte del seguent! documenti @ N, BO20000727 de)
27/01/2020

UNICREDIT BANCA SPA VIA MARGHERITA,16 TARANTO
CIN F ABI 02008 CAB 15800 C/C 000004151185 IBAN
IT40F0200815800000004151185

A fronte del seguentl documenti : N. 00317/19 del
18/12/2019, N. 00006/20 del 18/01/2020

DEUTSCHE BANK SPA BASSANOQ DEL GRAPPA CIN X ABI
03104 CAB 60160 C/C 006000840340 IBAN
IT37X0310450160000800840340

A fronte del seguenti documenti : N, 152/MQA del
0471212019

CREDITO COOP. CRA DI ERCHIE S,PANCRAZIO
SALENTINO CIN I ABI 08537 CAB 79260 C/C
002000032613 1BAN IT7210853779260002000032613

A fronte dei seguenti documenti : N. FT 2020 -000025 del
29/01/2020, N. FT 2020 -000004 del 25/01/2020, N. FT
2020 -000026 del 25/01/2020, N. FT 2020 -000005 del
29/01/2020

BANCA SELLA SPA CORSO TORINC 37/39 AVIGLIANA
CIN E ABI 03268 CAB 30050 C/C 052506407300 IBAN
IT3BE0326830050052906407300

A fronte del sequenti documentt : N, 202 de! 15/12/2019

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN V1A D AQUINO N.
111 TARANTO CIN v ABI 01030 CAB 15805 C/C
000063108854 1BAN IT53v0103015805000063108854

A fronte del seguenti documenti ; N, 4669 del 31/12/2019

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI 5.G. LEPORANO

CiN O ABI 08817 CAB 79060 C/C 007000001514 IBAN
IT9200881775050007000001514

A fronte dei sequenti documenti : N. 1005/A del 05/12/2019,
N. 31/A del 20/01/2020, N. 38/A del 22/01/2020

INTESA 5.P.A. VIA PALMANOVA, 95 MILANO CIN B ABT
03069 CAB 09537 C/C 000015600124 IBAN
IT10B0306909537000015600124

A fronte dei sequenti documenti ; N, 2019044036 del
2571242019

BANCA POPOLARE DELL'EMILIA RO VIA IV NOVEMBRE 15
RIMINI CIN G ABI 05387 CAB 24201 C/C 000001948888

IBAN IT06G0528724201000001948888

A fronte del seguent! documenti : N. 2041/190004000 del
20/12/2019, N. 2041/200000012 del 10/01/2020

UNICREDIT BANCA via Cesare Battisti TARANTO CIN K ABIL
02008 CAB 15815 C/C 000102298565 IBAN
IT04X0200815815000102298565

A fronte dei seguenti documenti @ N. 2250/B1 del
31/12/2019, N. 2251/B1 del 31/12/2019, N. 2249/B1 del
31/12/2015, N, 24/B1 del 24/01/2020, N. 26/B1 del
24/01/2020, N. 25/B1 del 24/01/2020, N. 413/A1 del
27/01/2020,

N. 205/B1 del 31/01/2020

CASSE DI RISPARMIO DELL'UMBRIA PERUGIA CIN K ABI
06315 CAB 03011 C/C 091120771027 IBAN
IT96K0631503011091120771027

A fronte dei sequenti documenti ; N, 163/2020 del
31/01/2020

UNICREDIT SPA VIA PADRE SEMERIA S 00189 ROMA RM
CIN U ABI 02008 CAB 05364 C/C 000002201014 1BAN
TT42U0200805364000002201014

A fronte del seguenti document! : N. 7715019201 del
27/12{2019

351,48

1.523,27

990,00

1.155,31

537,50

459,00

1.660,00

350,00

992,82

3.042,00

84,00

249,00
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Beneficlario

Mandato

Banca di Appoggio

Importo

NOGITECH S.r.l. VIA LUCANIA, 180 74121
TARANTO TA

PIRRONE S.R.L. VIA BALDUCCIOD DA PISA, 12
20139 MILANO MI

SEMERARQ UTENSILI SRL VIALE VALLE D'ITRIA
5.C. 72014 CISTERNINO BR

NEW IDROS S.r.1.s. ANTINCENDIO E
ANTINFORTUNISTICA VIA PUGLIE 26 74121
TARANTO TA

TEAM SERVICE 5.r.L. CORSO PIEMONTE 109/A
74121 TARANTO TA

SM SERVICE ITALIA S.r.l. VIA VENEZIA 175 74121
TARANTO TA

924

925

926

927

BANCA DI TARANTO TARANTO CIN O AB! 07087 CAB
15801 C/C 000000001396 IBAN
IT55C0708715801000000001396

A fronte dei sequenti documenti : N. 000087 del
23/01/2020

CASSA DEI RISPARMI DI FORLT' VIALE ROMA, 268 FORLI'
CIN W ABI 06010 CA®B 13251 C/C 100000002794 IBAN
IT81W0601013251100000002794

A tronte dei sequenti documenti : N. 02371 del 12/12/2019,
N, 02420 del 15/12/2019

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO D VIA DOMENICO
CIRILLO N. 17/19 CISTERNINO CIN D ABI 08607 CAB

79170 C/C 001000713727 1BAN
IT71D0BE0779170001000713727

A fronte del sequenti documenti : N. 375719 del 10/12/2019,
N. 973/19 del 10/12/2019, N. 974/19 del 10/12/201%, N.
990/19 del 14/12/2019, N. 012/2020 def 14/61/2020, N,
025/2020 del 22/01/2020,

N. 036/2020 del 24/01/2020, N. 04372020 de) 24/01/2020

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI 5.G. TARANTO
CIN C ABI 08817 CAB 15801 C/C 008000002800 IBAN
IT77C0881715801008000002800

A fronte dei seguenti documenti ; N, 237 del 18/12/2019

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN VIA MAGNA GRECIA,
76/78 74100 TARANTO CIN Q ABI 01030 CAB 15801 C/C
000063394536 1BAN IT27Q0103015801000063394536

A fronte dei seguenti documenti : N. 611 det 03/12/2019, N,
623 del 09/12/2019, N, 16 del 20/01/2020, N. 34 del
29/01/2020

BANCA POPOLARE PUGLIESE VIA DANTE ANG. VIA ZARA
TARANTO CIN ¥ AB] 05262 CAB 15800 C/C

CC0620000402 IBAN ITBOV0526215800CC0620000402

A fronte del seguenti documentl : N, 1346 del 09/12/2019, N.
99 del 31/01/2020

306,00

2.138,50

3.126,43

385,00

4.664,99

101,85

Pagina 3di 3

Totala

26.916,56

Importo Progressivo £
Importo Distinta €

14.718.601,52
26.916,56

Totale €

Distinti Saluti

14.745.518,08
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FATTURAELETTRONICA

Id SDI:2232578721 Data SDI: 28/12/2019 13:02
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente - - - redee Destinatario Lo
PETROLMENGA s.r.l. AZIENDA PER LA MOBILITA' s.p.a.
8.5, x SANVITO, km. 0.300 VIA CESARE BATTISTI 657
72013 - CEGLIE MESSAPICA - BR- [T 74100 - TARANTO - TA- [T
P.IVA: [TO1996880744 P.IVA: [T00146330733
Regime fiscale: RFD1 (Regime ordinasio} Codice Ufficio: SWKJPTT
Dati Fatiura . !
Naturd Documento: - | Numero | Data _ { Importo Totale-
Fattura 2019/FVCH12113 20191223 EUR 634,40
Art. 73 DPR 633/72; Si
Dettagiio linee Fattura.
. ‘Descrizione : E U.M;- _' Qa1 Pr.Unitario ; Pr.Totale . WA
Ord QACECN0578 Data Ord. 2018-12-24 CIG ZD92B5DD39 : i
b covr e mem e = e e e e e e n e s s s e e e = § e m LT aam e i ,‘.-'- v e e e e e
EN] ANTIFREEZE SPEZIAL DA KG. 200 KG 200 2,60 520,00 2%
DDT 2019DDT6392 Data DDT 2018-12-28
ORDINE N OQACE00D578 DEL 24.12.2019 {N2)
CIG ZD92B5DD39 )
Dati Trasporto. -~ - .
ﬁﬁ Ana-gl-aﬁamv‘*e“uor‘e‘ WM m R e s mn i i g ..A,__.._m,....‘. ]ndiﬁzz—‘om‘R-eg R i il
Dettagli Traspoito' ‘Dati ‘Colli
Causale Trasporto: VENDITA
Dati Riepilogo ]
Natura/Esigibilita IVA' © ALWVA i . lmponibile !g . Impasta
5 {scisslone dei pagamenti) 22 % 520,00 114,40
N2 (Non soggette} FUORI CAMPO VA 0% 0,00 0,00

{Daﬁ.pagamento‘ T




‘Condizioni Pagarfients- ! Modalits

Data Scadenza

iy, importo istto -

IBAN

Pagamento completo

Bonifico

2020-02-11

EUR 520,00

Dati Trasmittente: [T03618500403 - Progressivo Invio: 7T07G

Verslone Style 2.7

S s

i__,__..'. AT _3[],[,]16'_-2_913'!




FATTURAELETTRONICA 1d.5D1:2232578721 Data SDI: 28/12/2019 13:02
Formato Trasmsstone FPR12

FMsttenie o Ea el Destmatano RENEE . PR !
N T AL A L] Ty el R B!

PETROLMENGA r.). AZIENDA PER LA MOEILITA' sp.a, ;
1 5.5, x SAN VATO, km, 0.300 ; VIA CESARE BATTIST 657 !

, 72013 - CEGLIE MESSAPICA - BR- 1T i { 74100 - TARANTO - TA - IT L
P.IVA: T01996880744 P IVA: [TD0146330733

I
| Regime fiscale: RF01 (Regims ordinario) | Codice Uficio: SWKJPTT
3 |

e e el R ol STEE IR

| Dl Fatfia,

. ‘e
e - it ko ke 3

Natura Documento . § Numero

i

Fattura ; 2019/FVCM2113 20181228

Art. 73 DPR 633/72: Si

e e g e

Dettagho linee- faﬂur

Br, Totle . VA

S PO TP

Ord OACBI!GOS}'B Data Ord 2019—12-24 CIG MBSDD?B

i
© it |
& H
o e e o A - ¥ i - \f
; ;
ENJ ANTIFREEZE SPEZIAL DA KG. 200 i 520,00 2%
DDT 2019DDTB382 Data DDT 2019-12-28 ;
T
ORDINE N OACEQQ0578 DEL 24.12.2019 ! N2y
CIG 7092850039 i (N2}
! z H

YDati Trasporto = ST
J_Jat"ﬂﬁnagraﬁa Vetfore o T lndmzzoRes% i .

i

Dettagii Trasporte T T T g GG L T

{ Causale Trasporto: VENDITA ;
}

Dt Riggiiogs T T

LU o

Natura/Esigibiltta IVA

: S (scissione dei pagamenti) 1 22% , 520,00 ] 114,40 ;

N2 (Naon soggette) FUORI CAMPO VA 0% j 0,00 0,00

I“Dzatl paga "'ento N




UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST!
verifica condiziong, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifics visite di zccertamento sanitaiio del personals

Data scagenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. r° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® del . per stpervisions
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA LADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuall
L RESP, UMITA' CONTRATTI
per supervicione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICID RAGIONERIA
verifica dati cortabil Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in Tattura

Dala scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunte DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' £ BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
par supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSASILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
varifica conferimento incarico
Confarimanto dal o =] fo] ST

IL C&P0 UNITA' A8.GG. E PP.RR.




Condizioni Pagamento -, " ‘iNiodalits_ ,, . -Data Scadehza .
T FF e 3 A TR S D Lk T T S el T ’
Pagamento completo
5 r
: { Bonffico f 202002-11 ‘ EUR 520,00 g

Dati Trasmittente: ITO3618500403 - Progressivo Imio: 7T07G

Versione Style 2.7

MZL0
30 BIC. 2013



m e
o d

S —————

cata scadnnza pagamento indlcata in farlura T

/_\

1Dala scadenzs pagamento

: data Swdﬂnz_a di pagarrento prcm?/ n

DATE, FIRMA DEL RESPONSABILE

D’éTd‘ % o

TERMA DEL" TSPOI\IXA @7 ‘

_IL RESP. UNITA' TECNIGA

p o THTT TTTTET ARTTRERET T

’ A:-V_ . ___..pcisupervisione
IL RESP. UNITA' " CONYARIATA' E BILANCID - {PATA + [FIRMA DEL RESPONSABILE - .
. . _ - - per suparvisiong - '
DATA R T W-C— e . 5 =
" UFFICIO TEGHICO

verifica perfetta gsecuzione [avon

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA .
venf ica dati tecnm

Data scadenza pagamento

¥ -_,om=rm=nto dn

o w i

Data scadenza pagamento DATA _~_ |FIRMA DEL RESPONSABILE .
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TEGNICA
) ) ‘ per supefvisione )

DATA FIRMA. DEL RESPONSABILE
. ~ UNITA"AA.GG.E PP.RR. NOTE )
_ ve__riﬂce conferimento incarico

FT?:—:-T::-—:‘-_—_;I’—C';A
OEA - o ~1=?MA J — -

Eigtrinm it (gt S - e i ic/e Y

A

@ mm o T e S

T ] T
VoIS T I R
; R
:_",. " D e S T T T:""‘:"' - = - - - - s ": i
® ——— Rty st = T }
N . Ur-FICIO CONTRATTI E ACQUISTI e ___UFFICIO PERSONALE
by w:rmca condnznone, giging g coniratio - ‘*“—v=mrc=1nsatﬂ diEs EvC“F’B'ﬂ"IEO SBANAND U8l T pnrsowah
P Data scadenza pagamento ) ' ’

Contr. Rep. ri del o _ _

B ——— ' - DATA. -|EIRMA DEL RESPONSABILE- -~ - :
:i Conv.n® . del. e e - iy coetan .;H.‘,._ e
o . T RESP UNITA‘ PERSONALE i
; per.supervisione \

Determ AD.n® ~ del ] . i
: . ' ’ DATA JFIRMA
|Delib: C.A.0° 47)1 del l‘y e e u. = —
 [Data scadenza pagamento ) ]
: ' .
1_ MM-2-7¢ | :

DAT L'ADDETTO AL RISEONTRO UFFIC!O MAGAZZINO
; [ﬁ { / 2 O I = T verifica: quanhta 'documenti e condizioni contratlual. B
. - - . -
1) IL RESP, YAITA' CONTRATTI :
3 /B supenvisione Al _~ Conlr. Rep. n. del
; DAT Z b AW /ANEE - e ~VV V- - : L
ff / / : e . 1|pemcan - del _ '
; N , Delib. G.A. n. del L
' T - S UFRIGIO RAGIONERIAT ™ -

- verifica dati contabili | {Delin. C.A n. del.




) SLIENDR PER LA HOBILITA® s.o.a.
* V1A CESARE BATTISTI 437
J Petro'menga 74100 TERHNTB‘TR N

DESTINATARIO HERCE:

-’
Tt
.
g
L
v

Bl?ll EBIFTI HRUITUNE TIAADLT!JA HISCAMEII} ATTENDA PER LA HDBILITA’
-|S.P. m. - e Messa Nk - -
t/|Tel. 0831377525 - Fax  0831.377244 - wwwpetroln?engasrl it VIA CESARE BATTISTI 657 4
E-mail: amministrazione@petrolmengasti.it - P.E.C.: info@pec.petrolmengasil.it 74100 TARANTC Ta

_ | Cod. Fisc. / Partita. IVA e Num. Iscr. Reg. Imp. di Brindisi 01996880744
b LCap Soc. € 8.200.000,00 - IBAN: IT0500881779310005000010217, A

TIPO DOGUMENTO BOLLA/FATTURA ACCOMPAGNATORIA : FOGLIGN.
M( BENI VIAGGIANTI ©r-r 627 del e-1078) SERIE XABD 2 2 9 3 6 12018 ]L

N. DOCUMENTO DATA DOCUMENTO COD.CL.. [ PARTITA [VA O CODICE FISCALE DESGRIZIONE PAGAMENTO
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Estratto condizlonl gencrall d1 vondita. La merce viaggia a fschio e pericolo del commiﬂama DICHIARAZIONI. Al sansi dellart. 39 della lagge 298/74 - Il sotoscriito titolare dl% alfautotrasporio dl cose in
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Via Cesare Battisti, 657
Taranto 74121 TA

Azienda Mobilita Area Taranto SpA

PETROLMENGA S.rd.

5.5. per San Vito Km,0.300
CEGLIE MESSAPICA 72013 BR

P.I. 00146330733 C.F. 00146330733 P.I. 01996880744 C.F. 01996880744
Tel: 0831/377525 Fax: 0831/377244
Ordini a Fornitore
E-mail:
1
Vostro Riferimento Contratto Data Doc. | Numero Documento Pag.
Provv, Aut, 24/12/2019 | OACEO00578 1

Causale AS@
CIG Z2D9285DD39
Commento:

Indirizzo Spedizione:

Trasporto a cura del:

Acquisti scorte

Terminli di consegna

Pagamento

RIMESSA DIRETTA 45 GIORNI

b

!

Articolo Cat. Descrizione UM, Qta Valore € |} Sconto Imponibile €
Interno Fornitore
00559601 LIQUIDO ANTIFREEZE fusto da 200 kg NR, 1,00 520,0000 520,00

commission] ecc.) non & aperante nei confront dell'A.M.A.T,

1 materiali ordinati dovranno essere consegnatl franco Ns. mangazzine sito In via C. Battist! 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. Il pagamentollsar.’a effettuato
nel termine sopra riportate. L'A.M.A.T. non ricenosce ai propri fernitorl interess! per ritardi pagam. Eventuali richieste In tal senso potranno essere seddlisfatte solo
previa messa in mora da parte del creditore e con I'applicazione del tassa di interesse legale; non saranno pertanto applicabili né | termini di Igecorrenza, né la misura

degli Interessi stabiliti dal D.lgs, 231/2002.
Le ondizioni della fornitura sone quelle Indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausofa contenuta nella modulistica predisposta dal forniter {cople

IVA Descrizlone Aliquota Imponibile Imposta Totale
SP22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 | € 520,00 € 114,40 634,40
L.23-12-14
1
1
|
Totali € 520,00 | € 114,40 (€ 634,40
i
Firme
w; retiors T '
It compliatore Diretlore Tecnico ttore Generale PRESIDENTE

Emettere fattura in regime di scissione dei pagamentl - art. 17 ter-DPR 633/1972. 1l Codice Destinatario di fatturazione elettronica % i| seguente: SWKIPTT




